- paeo. ib. alias est nomen pro- **Mystia urbs Samnitium. 480.** situs.  
montorii. ibid.
- Myrmidoniam esse Aeginam insu-**  
**lam. 479.** Myrmidores etiam  
dicti cur fuerint Phthiotae Thes-  
saliae populi. ib. quorum pro-  
ceres erant Achilles et Patroclus.  
ibidem.
- Myrmiesus urbe circa Lampsacum.**  
**479.**
- Myron vel Myra urbs Lyciae. 478.**  
**Myronis nō pos nomen insulae Ara-**  
**bīci sinu. 479.** vel insula iuxta  
Aethiopiam sub Aegypto in Ara-  
bico sinu. ib.
- Mrrha quomodo appelletur Graece**  
et Hebraice. 5.
- Myrrhinus, untis, cur dicatur po-**  
pulus Pandionidis tribus. 479.  
ubi fanum et signum Dianaë  
Colaenidis. ib. quod aedificarat  
Colaenus Rex Atticae quidam  
antiquus. ib. inde Myrrhinusii.  
ibid.
- Myrsinus urbs Elidis. 479.** postea  
vocata Myrtuntium. 479.
- Myrtone Aristidis Iusti filia. 68.**  
Socratis uxoris, ib.
- Myrtussa vel Myrtudon mons Li-**  
**byæ. 479.** vel premontoriū  
circa Cyrenam. ib.
- Mysia Aeolidis fuit in Troade, cui**  
finitima erat Phrygia. 85. Oce-  
terquin est Mysia nomen re-  
gionis. 480. superior et infe-  
rior. ib. Mysi Europæi et Asia-  
tici. ib. etymon. 480. Myso-  
rum abiectissimam conditionem  
docent adagia; Myserum ulti-  
mus, Mysorum praeda, Phryx  
plagis emendatur. 480. Mysi  
alias vocantur Moen. 480.
- Mystia urbs Samnitium. 480.** situs.  
ibid.
- Mytilene urbs in Lesbo maxima.**  
**480.** eius laus. ib. antea Lesbos  
dicta. ib. nomen suum commu-  
nicans cum tota insula. ibid.  
duplici praedita portu. ibidem.  
agris fertilibus. ibid.
- Mytiserata castellum Siciliae. 480.**  
**Mystratum Siciliae oppidum. 480.**  
Vide Amestratus.
- Myus, untis una ex XII. Ionise**  
urbibus, quam Themistocli  
Xerxes in opsonium dedit. 477.  
conditor Cydrelus. ib.
- Myxolydius modus Musieus. 250.**

## N.

- Naarda urbs Syriae. 482.** situs.  
ibid. alias Neerda. ibid. He-  
braeis Nahardehah, i. e. flavius  
scientiae cur dicatur. ibid. aliis  
Mesopotamiae urbs. ib.
- Naarmalcha seu fluvium Regis**  
esse quoddam Euphratis diver-  
tigium. 391.
- Nabal Abigailis maritus ubi habi-**  
taverit. 359.
- Nabataei gens Arabiae felicis. 482.**  
etymon. ib.
- Nacolia, ae, vel Nacolia, orum.**  
**483.** urbe Phrygiae magnæ  
Episcopalæ. 483. an fuerit Tur-  
corum regia, ante captam Con-  
stantinopolim. ibid. ad eam vi-  
ctum Precopium tyrannum, qui  
sibi assumpserat regium diade-  
ma. ibid.
- Nacone urbs Siciliæ emortua. 483.**  
**Naesus vel Naissus urbs Thraciae.**  
**482.** an possit dici patria Con-  
stantini M. qui eam instauravit.

- ib. an sit eadem quae Nártos et  
Nérotg. ibid.
- Nagidos urbs inter Ciliciam et Pam-  
phyliam. 482. Samiorum colo-  
nia, ib.
- Nagidusa nomen insulae. 482.
- Nagis nomen viri. 412.
- Naiades esse fontium Nymphas.  
484.
- Namurius Gallorum dux praelians  
ubi caesus. 571.
- Napatae urbs Libyae ad Aethiopiam,  
484. aliis Napata, orum, Ae-  
thiopiae civitas, ib. quam cap-  
tam diruit Petronius cogens Re-  
ginam Candaoem ad accipien-  
das pacis conditiones, ibid.
- Nape urbs Lesbi. 484. Νάπη et  
νάπος significare nemus, sal-  
tum, sylvam. 484. unde sylva-  
rum Deae seu Nymphae deno-  
minantur Napaeae, ib.
- Narbis Illyriae civitas. 485. aliis
- Narbona Colonia Dalmatiae ci-  
vitas. ibid.
- Narbo emporium et urbe Celtica  
seu Gallica. 484. alias Narbo  
Nartius, ibid. et 485. vel Mar-  
tia Narbo, ibid. unde denomina-  
tur Narbonensis Galliae provin-  
cia, ib. lacus Narbonitis vel Nar-  
bonensis. ib. Narbo autem sita  
erat ad Atacis fluminis ostia.  
485.
- Narcasus an sit populus et urbs  
Cariae. 483.
- Narnia Samnitium civitas. 485.  
nunc vulgo Narni dicta, ib. in  
cuius loco an olim fuerit Nequi-  
num, ibid. ita denominata a  
fluvio Nar, seu Narno, vulgo  
Nigra, ibid. eius pons qualiter ab  
Augusto constructus, ibid. in
- Narniensi agro quid miri fiat,  
ib. urbem hanc Episcopalem  
gloriari alumnis Nerva Imp. et  
Iohanne Papa, ibid. item Ga-  
leota Nartio Xysti Papae ante  
Papatum magistro, ib.
- Narseten Iustiniani Imperatoris  
ducem vicesse Ostrogottos. 571.
- Narthecis insula parva prope Sam-  
num. 485.
- Naryx vel Narycium vel Narygia,  
urbe Locridis. 486. Oppidani  
Narycii vel Narycae, quorum  
unus fuit Ajax Oileus, ib. et a  
quibus originem traxere Locri  
Italiae, dicti Naryci, ib. unde  
etiam denominatur pix Narycia,  
ibid.
- Nasamon quis fuerit. 486.
- Nasamones ad quem locum decer-  
pturi palmulas descendant sub  
aestatem relictis ad mare peco-  
ribus. 188.
- Nasamones gens Libya, 486. etymon.  
486. tantam gentem Ro-  
mani cur deleverint. 486. Eo-  
rundem delicta ob quae Roma-  
nis deleti sunt, ib.
- Nasibis, Nesibis, Nišibis urbs in  
ulteriore Mesopotamiae parte ad  
Tigrim. 496. an sit urbs sacris  
literis dicta Calneh, ib. an pos-  
sit dici sita ad Euphratēm, ib.  
an aliquando vocata Antiochia.  
497. quam civitatem magnam  
Iuvianus Imp. tradidit Sapori  
Persarum Regi, ibidem. etymon.  
497.
- Nastus oppidum Thraciae. 486.  
Vide supra Naissus.
- Naturam esse conciliatricem sui  
blandam et quasilenam animan-  
tibusque praescripsisse omnibus,

- ut nibil pulchrius specie sua pertinat. 54. Eandem fecisse hominem consultandi virtute praeditum. 364.
- Navaethus** fluvius Bithyniae. 123.
- Naucratis** urbs Aegypti a Milesiis condita. 486. ab hoc emporio ostium Nili Ceramicum seu Heracleoticum denominatur Naucratiticum. 487. inde oriundi fueré Athenaeus, Julius Pollux et iuxta quosdam etiam Philistus, ib.
- Naulum** cur defunctorum ori imposuerint Ethnici. 270.
- Nauplia** urbs Argorum. 487. a Nauplio condita, ibid. olim Episcopalis, ib. situs, ib. nunc vulgo dicta Napoli di Romania. ib.
- Naupactus** urbs Aegypti. 487. vulgo dicta Lepanto, ib. ubi Iohannes Austriacus vicit Turcas, ib.
- Naxia** urba Cariae. 483.
- Naxinae** mulieres ari et cur solae pariant octavo mense. 483.
- Naxum** Siciliae fuisse a Chalcidensibus conditam. 713.
- Naxus** insula Cycladum. 483. quam cur antea et postea vocarint Strongylen, Callipolin, Diam, Dionysiada et Siciliam minorem ib. sitam in mari Aegeo, ib. etymon. 483. Caeteroquin est Naxus urbs Siciliae, 484. a Chalcidensibus condita, ib. a Dionysio Siciliae tyranno eversa, ib. Item urbs Cretae. 484. unde denominatur Naxius lapis, i. e. cos cretica, ibid.
- Nege**, arum, insula prope Lemnum. 487.
- Neaudria** urbs Troadis in Hellesponto. 487.
- Neapolis** urbs Italiae metropolitana, caput Regni, dicta vulgo Napoli. 488. Hispanis vero, quibus nunc paret, Napoles, ib. antea vero cur nominata tam Phaleron quam Parthenope, ib. a quibus condita, ib. in eam cur olim Romani secesserint, ib. portus, ib. commercia negotiantur, ib. arces quatuor, ib. quando a Saracenis capta eisdemque erecta, ib. viri inde oriundi Statius Pappius Poëta, Bonifacius VIII. Papa, ib. Alexander ab Alexandro, ib. Iohannes XXXIII. Papa, ib. Tiraquellus, ib. Sannazarius Poëta, ib. Simon Portius Philosophus, ib. unius Sirenum an ibi signum et monumentum. 488. duas etiam fuisse huius nominis urbes in Libya. 488. quarum una urbs Episcopalis dicta incollis Nabel, ib. situs, ib. altera dicta Leptis, nunc vulgo vel Napoli di Barbaria vel Tripoli di Barbaria, ib.
- Necem non uniusmodi attribui Alexandro Molosso seu Pyrrho Epiri Regi. 524.
- Nechus** Aegypti Rex cur destiterit ab opere novo deducendi fossam e Nilo in mare rubrum. 535.
- Neconia** urbs in Ponto ad Istri ostia. 496.
- Necuia** urbe Umbrorum. 492. Latinis Nequinum, postea Narnia, ibid. Umbros autem fuisse Italiae populos, ibid.
- Nede an sit potius nomen fluvii quam urbis Arcadiæ. 488.

- Nedon non tam urbs quam fluvius et locus Laconicae. 489.
- Negla oppidulum Arabiae. 488. aliis dictum vel Necla vel Nera, ibid.
- Neion mons Ithacae. 492. an subiacet Nerito monti. 492. Hyponeion utrum sit legendum coniuncte, an vero potius distincte. 492.
- Nelei filios fuisse XII. ex quibus solus relictus fuit Nestor. 206.
- Nemausus urbs Galliae. 490. dicta Nemausum Arecomicorum, ib. Ex hac Nemausenum civitate genus fuisse paternum Antonino Pio, ib. an sit illa quae hodie Gallis nuncupatur Nismes, ib.
- Nemeam aliis regionem esse Arcadiæ. 470. aliis vero convenienter regionem Achiae seu Peloponnesi inter Cleonas et Phliuntrem, ib. unde denominabatur Leo Nemeus ab Hercule secundum fabulas occisus, ibid. et inter sidera relatus, ibid. quem cur alii nominent leonem Morlacheum. 470. vel Bembine-ten, ibidem, vel Cleonaeum, ibid.
- Nepēta* festa in honorem vel Hercules vel Archemori pueri. 490.
- Nepēta* vero regio Elidis inter Cleonas et Phliuntrem. 490. ubi secundum fabulas ab Hercule necatus leo Nemeus. 490. unde denominantur Nemei. 490. Nemeus seu Nemeetes Iupiter, 490. cuius templum in Nemea, ibid.
- Nemea certamina ubi celebrata. 470.
- Neocaesarea urbs Pontica. 490.
- hodiernis Graecis dicta Νέαποια, quam Lycus ampus alluit ab Armenia minori disterminans, ib. terrae motu eversa et a barbaris instauantibus dicta Thocatum, ib. an sit Turborum praefecti sedes, ib. cuius oppidani an vocentur Adrianopolitae, ib.
- Neon urbs Phœcidis ignobilis miseria sua se nobilitavit, dum a Persis incensa fuit. 492.
- Neontichus Aeolidis oppidulum. 490. ubi Homerus agens ex Poësi victus subsidia petebat. 490 et 491.
- Neoptolemi turris ib. 496.
- Nephelococcygia esse nomen urbis fictae fictum. 492.
- Nephthalitas non tenuisse orientis imperium, sed illis inter XII. tribus Israëliticas in Iudeasæ divisione obtigisse sortem spectantem ad orientem. 492.
- Neptunus olim colebatur in Boeotia. 90.
- Nequicquam implorare Deum, qui cordiae esse atque ignaviae tradiderit. 364.
- Nereides esse maris Nymphas. 484.
- Nergal fuisse idolum Samaritanorum, Asima vero Hamathaeorum. 583.
- Nericus urbs Aearnaniae, alias dicta Leucas. 493.
- Neris urbs Messeniae, aliis vicus seu oppidulum. 493.
- Nero qualiter Nemon Milesium cantaverit coram populo. 467.
- Neronem et Commodum Imp., non potuisse obtainere, ut similiter Julio et Augusto nomina sua imponerentur mensibus quibusdam. 332.